
• Pasižymi raminančiu, atpalaiduojančiu aromatu

• Palaiko sveiką odos išvaizdą

• Sudėtyje yra vertingo alfa pineno

PRIVALUMAI IR YPATYBĖS

REKOMENDUOJAMAS NAUDOJIMAS

• Patepkite odą vakarais, kad lengviau 
atsipalaiduotumėte.

• Atskieskite baziniu aliejumi „Young Living V-6® 
Enhanced Vegetable Oil Complex“ ir atlikite 
masažą, mėgaudamiesi maloniu, raminančiu 
kvapu.

• Kasdien naudokite jį su prausikliu arba patepkite 
odą ją nuplovę, kad išryškintumėte odos skaistumą. 

• Patepkite padus arba sprandą prieš miegą.

Rykštenių (Solidago canadensis) eterinis aliejus garais 
distiliuojamas iš geltonų žiedų, kurie gausiai auga Šiaurės 
Amerikoje. Šio eterinio aliejaus sudėtyje yra vertingo alfa 
pineno. Rykštenių aliejus padeda palaikyti sveiką odą, o 
įkvėpus jo aromatas ramina ir atpalaiduoja.

Stiprus rykštenių žiedų aromatas – tobulas pasirinkimas 
dvasinėms praktikoms, kad nuramintumėte mintis ir kūną. 
Rykštenių kvapas bet kurią erdvę pavers tikra ramybės oaze. 
O įkvėpus aromato tiesiai iš buteliuko, pajusite palaimos 
akimirką.

Prekės dydis 5 ml Prekės nr. 36944

GOLDENROD



Atskieskite 1 lašą šio aliejaus su 1 lašu bazinio 
aliejaus „Young Living V-6® Vegetable Oil 
Complex“ ar alyvuogių aliejaus ir tepkite norimą 
vietą.

INGREDIENTAI

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Saugokite, kad nepatektų 
į akis ir ant gleivinių.  Nėštumo metu, maitinant 
krūtimi, vartojant vaistus ar sergant kokiomis 
nors ligomis prieš naudojant reikia pasitarti su 
gydytoju.

ĮSPĖJIMAIINSTRUKCIJOS

GOLDENROD

Rykštenė – geltonai žydintis augalas, priklausantis astrinių 
(Asteraceae) botaninei šeimai. Mokslinis šio augalo 
pavadinimas „Solidago“ yra kilęs iš lotynų kalbos žodžio 
„solidare“, kuris reiškia „sustiprinti“. Šis augalas dažniausiai 
randamas Šiaurės Amerikoje, tačiau kai kurios rūšys 
aptinkamos ir Europoje. Rykštenės gerai auga atvirose 
vietovėse, pavyzdžiui, pievose, prerijose, savanose ir kalnuose. 
Jos taip pat auga „Young Living“ Whispering Springs ūkyje 
Monoje, Jutoje.

PRODUKTO INFORMACIJA

Solidago canadensis* (rykštenių) žiedų / lapų / stiebų 
ekstraktas

Sudėtyje gali būti: limoneno**, linalolio**.

* 100 % grynas eterinis aliejus 
** Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys


